
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. LIEPOS 11 D. SPRENDIMO NR. 1-243 „DĖL 

VŠĮ PANEVĖŽIO MIESTO POLIKLINIKOS STEBĖTOJŲ TARYBOS SUDARYMO“ 
PAKEITIMO

2025 m. gegužės 29 d. Nr. 1-175
Panevėžys

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 2 

punktu,  Lietuvos  Respublikos  sveikatos  priežiūros  įstaigų  įstatymo  33  straipsnio  3  dalimi, 

Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento,  patvirtinto  Panevėžio  miesto 

savivaldybės  tarybos  2023  m.  balandžio  20  d.  sprendimu  Nr.  1-103  „Dėl  Panevėžio  miesto 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. 

sprendimo Nr.  1-44 pripažinimo netekusiu  galios“,  189 punktu,  Panevėžio  miesto  savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 11 d. sprendimo Nr. 1-

243 „Dėl VšĮ Panevėžio miesto poliklinikos stebėtojų tarybos sudarymo“ 1 punktą ir jį išdėstyti 

taip:

„1. Sudaryti penkeriems metams VšĮ Panevėžio miesto poliklinikos stebėtojų tarybą:

Žibutė Gaivenienė – Savivaldybės vicemerė, stebėtojų tarybos pirmininkė;

Justinas Jasiukaitis – Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas;

Mindaugas  Burba  –  Savivaldybės  administracijos  sveikatos  reikalų  koordinatorius 

(Socialinių reikalų skyriaus Sveikatos poskyrio vedėjas);

Giedrė Bieliūnienė – Savivaldybės administracijos Socialinių reikalų skyriaus Sveikatos 

poskyrio vyriausioji specialistė;

Neringa Mažylytė – VšĮ Panevėžio miesto poliklinikos vyresnioji slaugytoja.“

2.  Nurodyti,  kad  šis  sprendimas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  apskundžiamas  Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų nagrinėjimo tvarkos  įstatymo nustatyta 

tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Savivaldybės merė Loreta Masiliūnienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio miesto savivaldybės administracija 288724610, Laisvės
a. 20 LT-35200, Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 11 d. sprendimo Nr. 1-
243 „Dėl VšĮ Panevėžio miesto poliklinikos stebėtojų tarybos
sudarymo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-29 Nr. 1-175
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Masiliūnienė, Savivaldybės merė
Sertifikatas išduotas LORETA MASILIŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-29 13:29:06 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-29 13:29:07 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-15 09:53:05 – 2027-04-15 09:53:05
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k.
288724610 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:19:20 iki
2027-12-18 11:19:20

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-05-29
15:00:09)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-05-29 15:00:10 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


